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Kaikki arvostavat toisiaan ja ovat ystävällisiä se on maailmanrauhaa. Maailmanrauha syntyisi  jos 

kukaan ei kiusaisi eikä tulisi sotia. Sodat lisäävät painetta ja paniikkia, pitäisi päättää, mitä  

puoluetta kannustaa ja kannustaako sotia. Sota syttyy ahneudesta, pulista kuten  ruokapulasta sekä 

erimielisyyksistä ja maailmanlaajuisista ongelmista ja riidoista.  Esimerkiksi sisällissodan syitä ovat 

pula ruoasta, puhtaudesta, turvallisesta paikasta asua,  sekä että globaalista-etelästä viedään halvalla 

raaka-aineita kuten timantteja ja kultaa  globaaliin-pohjoiseen. Sotia vähentäisi ymmärrys, siitä ettei 

tarvitse hallita koko maailmaa  vaan on jo suuri saavutus, että hallitsee edes pienen pläntin ja on 

valittu tai päässyt oman  maansa hallitsijaksi. Sotien välttämiseen auttaisi myös keskustelu, rauhan 

toivo ja muille  järjen puhuminen.  

Maailmaan huolia tuo myös ilmastonmuutos. Ilmastonmuutos tapahtuu koko ajan, koska  ihminen 

kuluttaa paljon, päästää saasteita esimerkiksi ajamalla autolla, tekemällä tehtaassa  krääsää tai 

huonolaatuisia vaatteita ja käyttämällä luonnonvaroja kuten öljyä ja kiveä. Se tuo  monille ihmisille 

huolta, pohtimista ja rauhattomuutta ja siitä tulee vielä suurempi  maailmanlaajuinen ongelma. Se 

vaikuttaa jo nyt siten, että jollain alueilla on paljon  lämpimämpää kuin pitäisi olla ja jäätiköt 

sulavat. Sen takia monet eläimet ovat vaarassa  kadota ja osa on kuollut sukupuuttoon. Voit 

vaikuttaa ilmastonmuutokseen positiivisesti  suosimalla kasvisruokaa, kotimaista tai luomua, 

julkisia, käytettyjä vaatteita esimerkiksi  kirpputoreilta tai kierrättämällä muovit, kartongit ja 

tekstiilit.  

Päihteet tekevät rauhattomuutta ja julkiset paikat muuttuvat epämukaviksi. Monet rupeavat  

pelkäämään näiden paikkojen ohi kulkemista. Päihteidenkäyttäjien arviointikyky heikkenee ja  käy 

onnettomuuksia josta seuraa surua ja huolta. Päihteet tekevät hallaa koko yhteiskunnalle.  Ilkivalta 

liittyy aika usein päihteisiin. Ilkivalta on tahallista rikkomista, sotkemista tai pöllöilyä.  Ilkivalta on 

epäsuotavaa, mutta monet sitä tekevät. yleensä ilkivaltaa tekevät ne joilla ei ole  tekemistä kuten 



harrastuksia, ei keksi tekemistä tai ne joilla on jonkinlaista päihdeongelmaa.  

Maailmanrauha olisi mielestäni tärkeää. Maailmanrauhaa kuvaisi yhteen hiileen  puhaltaminen ja 

ystävällisyys. Kaikki ajattelisivat toistensa parasta sekä koko maailman  tulevaisuutta ja tehtäisiin 

ilmastosopimuksia. Suoraan sanottuna ihminen olisi todella fiksu,  mutta se ei aina osaa ajatella 

vaan vain tekee miettimättä seurausta. 


